СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЮРЬЕВ – ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ
от 24.02.2022

                                  № 20
О внесении изменений и дополнений в
приложение к решению Совета
народных депутатов муниципального
образования Юрьев-Польский район
от 15.12.2021  № 64
В соответствии с   Федеральным   законом  от  8  ноября  2007  года  № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении  изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Юрьев – Польский район, Совет народных депутатов муниципального образования Юрьев – Польский район  р е ш и л:
1. Внести в  Приложение к решению Совета народных депутатов муниципального образования  Юрьев-Польский район от 15.12.2021  № 64 «Об утверждении Положения об  осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве на территории муниципального образования Юрьев-Польский район»  следующие изменения:
1.1 в пункте 1.5 статьи 1 слова «Управление по развитию инфраструктуры и ЖКХ, ГО и ЧС (далее - Управление)» заменить словами «Отдел муниципального контроля администрации  муниципального образования Юрьев-Польский район (далее -  Отдел)»;
1.2 Слова «Управление» в соответствующих падежах по всему тексту приложения заменить словами «Отдел»;
1.3  в пункте 1.6 статьи 1 слова «сотрудники Управления (далее также — Инспекторы)» заменить словами  «-начальник Отдела,
- главный специалист, инспектор Отдела  (далее Должностные лица)»;
2
1.4 Слова «Инспекторы» в соответствующих падежах по всему тексту приложения заменить словами «Должностные лица»;
1.5 пункт 1.7 статьи 1 исключить;
1.6 пункты 1.8-1.20 статьи 1  считать пунктами 1.7-1.19  статьи 1 соответственно;
1.7 подпункт 5 пункта 2.7 статьи 2 исключить;
1.8 пункты 2.23 — 2.28 исключить.
2. Настоящее решение  вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава муниципального образования                                                  Е.В. Родионова